
     EIENDOMSADVOKATEN I VALDRES AS 
   

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Valdresvegen 6, 2900 Fagernes 

www.fagernesadvokat.no 

 
Telefon 61 36 56 70 – Telefax 61 36 56 71 – E-post: post@fagernesadvokat.no 

 

Småbruk i Øye  
Vang kommune 

 

Enebolig, hytte/kårbolig og driftsbygning. Fin 

beliggenhet med utsyn over Vangsmjøsa. Støl i 

Rødalen.   
 

 

Areal:    samlet ca 230 da.  

Bolig:    128 m
2
(P-rom) / 195 m

2
(BRA)

 

Prisantydning:  Kr. 1.500.000,-  
+ ca 2,5 % omk. til staten  
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Megler/medhjelper: EiendomsAdvokaten i Valdres AS, (Org.nr 990 983 054) 

Valdresvegen 6, 2900 Fagernes, 

ved advokat Ragna Bang. 

  

Type eiendom: Småbruk 

  

Betegnelse/Adresse: Gnr 15 bnr. 2 og 5 i Vang  

Øyevegen 88 og 90, 2977 Øye 

Rødalsvegen 281 og 296, 2977 Øye 

 

Selger: Valdres tingrett 

  

Eier: Bjørn Skaland 

  

Beliggenhet:  Eiendommen fint til i Øye, med avkjøring direkte fra E-16. 

Eiendommen har fin utsikt over Vangsmjøsa og vil etter 

omlegging av E16 få en usjenert og rolig beliggenhet.  

To støler i Rødalen; den eldste stølen (Listølen) ligger bratt og 

veiløst til og ble derfor flyttet ned til ny støl ved Øynan, som har 

sommervei frem.   

 

Areal-tomt: I henhold til takst har eiendommen et samlet areal på 234, 8 da. 

(239, 2 da ihht gårdskart/valdreskart.no). Arealene er fordelt slik: 

ca 6,6 da fulldyrket jord, 10,8 da skog av middels bonitet, 158 da 

uproduktiv skog, andre arealer ca 59,4 da. Se vedlagte takst.  

Eier opplyser at ca 4 da av eiendommen er overtatt av vegvesenet i 

forbindelse av E-16, slik at eiendommen pr i dag er på ca 230 da.  

Inngrepet berører 3 teiger; øvre del av teigen der husene ligger, en 

del av midtre teig som strekker seg fra Vangsmjøsa og oppover, 

samt en mindre teig lenger sør, der ny E16 nå tar av oppover.  

 

Eiendommens arealer er oppgitt fra takst og 

gårdskart/valdreskart.no. Eiendommens grenser er ikke nøyaktig 

oppmålt og det tas forbehold om avvik.  

 

Innhold: På tunet hjemme er det enebolig, en hytte/kårbolig, garasje og 

driftsbygning. På stølene ved Øynan og Listølen er det 

hytte/seterhus og sommerfjøs.  

 

Eneboligen består av 3 etasjer. I første etasje er det vindfang, 

entre, bad, stue, kjøkken, spisestue og bod/kjøkkenutgang. I andre 

etasje er det 4 soverom, trapperom og gang. Kjelleren består av 

lagerrom/teknisk rom.  

 

Hytta/kårboligen består av 2 etasjer. I første etasje er det vindfang, 

kjøkken, stue og ett soverom. I underetasjen er det trappegang, 

vaskerom/bad, wc, oppholdsrom og ved/redskapsbod.  

 

Driftsbygning med fjøs, isolert hobbyrom, traktorgarasje og 
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hobbyrom i 1. etasje, gjødselkjeller og låve med kjørebru.  

 

Garasje med plass for en bil.  

 

På stølen i Rødalen er det hytte og sommerfjøs. I hytta er det 

vindfang, entre, stue, kjøkken, to soverom, samt bod.  

Sommerfjøset inneholder vedbod og utedo.  

 

På Listølen (gammel støl) er det seterhus med stue og kjøkken i 

ett, samt et soverom og et arbeidsrom/lager. Videre er det 

sommerfjøs med vedbo og utedo.  

 

Arealer: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byggeår:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standard:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enebolig: Bruksareal (BRA) ca 195 m2. Primærrom (P-rom) ca 

128 m2. Sekundærrom (S-rom) ca 57 m2.  

Hytte/kårbolig: BRA ca 69 m2, P-rom ca 62 m2.  

Garasje: Bruttoareal (BTA) ca 13 m2.  

Driftsbygning: BTA ca 268 m2. 

Hytte i Rødalen: BTA ca 41 m2.  

Sommerfjøs i Rødalen:  BTA ca 26 m2.  

Seterhus Listølen: ca 32 m2 

Sommerfjøs Listølen: ca 18 m2.  

 

Enebolig: 1933 

Hytte/kårbolig: 1960 

Garasje: 1966 

Driftsbygning: 1944 

Hytte i Rødalen: 1960 

Sommerfjøs Rødalen: 1960 

Seterhus Listølen: 1900  

Sommerfjøs Listølen: 1900 

Byggeår ihht takst. Antatt byggeår.   

 

Enebolig:  
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